
 

                 ҠАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«25»ғинуар 2022 й.                           №9                              «25» января 2022 г. 

 

Об отмене постановления  главы сельского послания Тавлыкаевский  сельсовет МР 

Баймакский район РБ от 13.04.2020 г. № 21  «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения 

переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» в 

сельском поселении Тавлыкаевский  сельсовет МР Баймакский район РБ» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов в сфере предоставления 

муниципальных услуг, в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом 

от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 

24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», 

рассмотрев протест заместителя прокурора Баймакского района от 25.01.2022 № 43д-2022, 

администрация сельского поселения Тавлыкаевский сельсовет  

Постановляет: 

1.Отменить постановление от 13.04.2020  г.№ 21  «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения 

переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» в сельском 

поселении Тавлыкаевский  сельсовет МР Баймакский район РБ» 

 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде сельского 

поселения Тавлыкаевский  сельсовет муниципального района Баймакский район 

Республики Башкортостан в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по 

адресу: www.tavlykai.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАЙМАҠ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН 
ТАУЛЫҠАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  
                        ХАКИМИӘТЕ 

 
453678, Баймаҡ районы, 

  Үрге  Таулыҡай ауылы ,  

З.  Вәлиди  урамы,17 
                         тел.:8(34751)4-77-42 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТАВЛЫКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН  
  

453678, Баймакский район, 

  с. Верхнетавлыкаево, 

улица З. Валиди,17 

 тел.:8(34751)4-77-42 
 

 

http://www.tavlykai.ru/


 


